
 
ORIGINALE / COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. di Palermo)

ESTRATTO

DETERMINAZIONE N.  419      del   27/07/2016           del REGISTRO GENERALE

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE  
SERVIZI DEMOGRAFICA- SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

N.   27      del    27/07/2016          Registro del Servizio 

OGGGETTO:Impegno  di  spesa   di  €  48.310,00  per  la 
realizzazione delle manifestazioni “Estate 2016”

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURALE 
SERVIZI DEMOGRAFICA- SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Vista la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO giusto procedere all'impegno dell’importo dovuto;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente;
VISTO l'art 163 comma 2 del Dlgs 267/200;
VISTO 183 del T. U. in materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’O. R. EE. LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A
IMPEGNARE la somma di €. 48.310,00, sul bilancio del c.e finanziario, necessaria per il 
finanziamento delle manifestazioni  “Estate 2016”,  di seguito elencate:

59° Sagra delle Nocciole  €  25.410,00
Banda Sinfonica Uniò Musical de Lleida -Moger arte e cultura €    1.900,00
Settimana dello Sport -Associazione sci club Pizzo Antenna €       700,00
Danza sportiva - Associazione Polisportiva Castellana €       800,00    
I Cavalieri di Malta -Ass La Commenda Solart €    2.500,00
Settimana dell'arte e degli artisti - Ass. dafni Musica U Sciaurudusuonu €    5.500,00
Notte Bianca - Ass. dafni Musica U Sciaurudusuonu €    7,500,00
Madonie Musica Antica- Orchestra Barocca Siciliana €    1.500,00
Sagra dello Sfoglio €        500,00
Oneri SIAE €    1.500,00
Manifesti €       500,00
DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di 
regolarità  contabile  ,  attestante  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  dell'art.  151,  comma 5-  D.Lvo 
n.267/2000. 

Polizzi Generosa,  27/07/2016                                        Il Responsabile dell’Area
                    f.to D.ssa Gandolfa Ferruzza


